
令和３年９月１０日 

 

支 部 部 会 長  各 位 

支 部 事 務 局 長  各 位 

 

(一社)兵庫県トラック協会 

青 年 部 協 議 会 

会 長   稗 田  健 吾 

 

 

女性ドライバー用施設の設置状況に関するアンケート調査について 

(ご協力のお願い) 

 

 

平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、全ト協を通じて国土交通省から青年部会に対して「女性ドライ

バー用施設の設置状況に関するアンケート協力依頼」が別添のとおりありました。 

つきましては、業務ご多忙の折、大変恐縮ですが、支部青年部会員の皆様へご

案内いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

[全日本トラック協会 HP 参照]  

ＴＯＰ＞会員の皆様へ＞青年部会＞女性ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ用施設の設置状況に関するｱﾝｹｰﾄ調査について 

https://jta.or.jp/member/seinen.html 

 

以 上 

https://jta.or.jp/member/seinen.html


事 務 連 絡 

令和３年９月１０日 

都道府県トラック協会 

青年組織 御中  

公益社団法人全日本トラック協会 

青年部会長 岩田 享也 

常務理事  藤原 利雄 

 

 

女性ドライバー用施設の設置状況に関するアンケート調査について 

（ご協力のお願い） 

 

平素は、青年部会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、国土交通省より、女性の働きやすい環境の整備状況を把握し、女性ドライバー

の継続的な雇用を図るための政策的な検討に活かすために、今般、青年部会に対して、

女性ドライバー用施設の設置状況に係る調査の依頼がありました。 

つきましては、業務ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、青年組織会員事業者様

にご案内いただき、多くの方にご回答いただきますよう、ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 
１．調査内容   「女性ドライバー用施設の設置状況に関するアンケート調査」 

         ※女性ドライバーを雇用していない場合も回答をお願いいたします。 

 

２．調査対象者  全国の青年組織会員（約５，３００名） 

 

３．調査方法   以下のアンケートフォームよりご回答ください。 

         https://forms.gle/1wPefgVnpCwUTvTu6 

 

４．回答期限   令和３年９月２４日（金） 

 

◇本件、お問い合わせ先 （公社）全日本トラック協会 経営改善事業部 金子、長嶋 

                      

ＴＥＬ ０３－３３５４－１０５６ 

 以上 

https://forms.gle/1wPefgVnpCwUTvTu6

